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ISI PRESENSI MAHASISWA
AGRIBISNIS

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : GGBWP22422A - Manajemen Mutu Panen dan Pasca Panen Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

28
Feb
2024

6
Mar
2024

13
Mar
2024

20
Mar
2024

27
Mar
2024

3
Apr
2024

17
Apr
2024

6
Mei

2024

8
Mei

2024

15
Mei

2024

22
Mei

2024

29
Mei

2024

5
Jun
2024

12
Jun
2024

19
Jun
2024

10
Jul

2024

Peserta Reguler

1 22105012
ALFINA
SYAHRANI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 22105013
LAMHOT
MARTUA
SITINJAK

H H H H A H H H H A H H H H H H

3 22105014
FERNANDO
CRISTOFER
SITORUS

H A H H H A H A H A H H H H H H

4 22105015 ALEA AZALIA H H H H H H H H H H H H I H H H

5 22105019 SYIFA AMALIA H H H H H H H H H I H H I H H H

6 22105020
NADIRA
AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 22105021 ALDI WIRNANDI A A H H A H H H H A H A H H H H

8 22105022
MUHAMMAD NUR
WAHID

H H H H H H H H H H H H H H H H

9 22105023 FEBYA DWI
AMBYA

A H H H A H H H H A H H H H H H

10 22105024
RAHMAH
FAUZIAH H H H H H H H H H H H H I H H H

11 22105025
WULANDARI
YULIANA H H H H H H H H A H H A H H H H

12 22105026 ANISA EKA
ARDIANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

13 22105029 KHAIRUNNISA
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H H H
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14 22105030 DELPI SUCI
WIDIASTUTI

A H A H H H H H H H H H H H H H

15 22105032 AHMAD ANTONO H H H H H H A H H H H H I H H H

16 22105033 ALIFAH YADIN
RHAMDANI

A S S H H H H H H H H H H H H H

17 22105034
JENYFER
CHRISTINA
SIHURA

H H H H H H H H H H H H H H H H

18 22105036
JIHAN FAHIRA
ZENTALIANA

H H H H H H A H H H A A H I H H

19 22105038 MEILIA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 22105039 SABITA MEIDINA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 22105040 TIARA OKTARIA H H H H H H H H H H S H H H H H

22 22105041 SITI FADILAH A H H H H H H H A H H A H H H H

23 22105042
RADITYA
MARSECIO
ARYANDI

H S H H H H H H A A A H H H H H

24 22105044
MUHAMMAD
REVA MERANDI H H H H H H H H H H H H I H H H

25 22105045
SYAKIRAH
AINURAHMAH

H H H H H H H H A H H A H H H H

26 22105046 MUHAMMAD
FITRA

H H A H H H H H A H H H H H H H

27 22105050 HALIZA AZZAHRA H H H H H H H H A H H H H H H H

28 22105051 FENNY FERENITA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 22105053 NOVA PUSPITA A H H H H H H H A A H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AGRIBISNIS
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Mutu Panen dan Pasca Panen Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : GGBWP22422A SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 22105012 ALFINA SYAHRANI 84.10 78.50 97.50 86.44 A ✔  

2 22105013
LAMHOT MARTUA
SITINJAK 84.60 51.00 76.00 71.94 B ✔

 

3 22105014 FERNANDO CRISTOFER
SITORUS

76.62 44.00 38.00 55.25 C ✔  

4 22105015 ALEA AZALIA 94.31 85.50 100.00 93.37 A ✔  
5 22105019 SYIFA AMALIA 90.73 89.00 100.00 92.99 A ✔  
6 22105020 NADIRA AZZAHRA 96.28 96.00 100.00 97.31 A ✔  
7 22105021 ALDI WIRNANDI 68.00 56.00 70.00 65.00 B- ✔  
8 22105022 MUHAMMAD NUR WAHID 87.57 71.00 75.00 78.83 B+ ✔  

9 22105023 FEBYA DWI AMBYA 92.83 51.00 92.00 80.03 A- ✔  
10 22105024 RAHMAH FAUZIAH 94.64 87.50 97.00 93.21 A ✔  
11 22105025 WULANDARI YULIANA 89.17 36.50 92.50 74.37 B ✔  
12 22105026 ANISA EKA ARDIANI 81.42 36.50 55.00 60.02 C+ ✔  
13 22105029 KHAIRUNNISA AZZAHRA 87.20 86.00 89.00 87.38 A ✔  
14 22105030 DELPI SUCI WIDIASTUTI 84.15 60.00 74.00 73.86 B ✔  
15 22105032 AHMAD ANTONO 85.14 77.50 80.00 81.31 A- ✔  

16 22105033 ALIFAH YADIN RHAMDANI 84.83 52.00 92.50 77.28 B+ ✔  

17 22105034 JENYFER CHRISTINA
SIHURA

90.28 74.50 97.50 87.71 A ✔  

18 22105036 JIHAN FAHIRA ZENTALIANA 58.62 35.50 14.00 38.30 E  
19 22105038 MEILIA NINGSIH 92.53 88.50 97.50 92.81 A ✔  
20 22105039 SABITA MEIDINA 85.08 82.00 98.50 88.18 A ✔  
21 22105040 TIARA OKTARIA 87.50 61.50 80.00 77.45 B+ ✔  

22 22105041 SITI FADILAH 77.25 32.20 86.50 66.51 B- ✔  

23 22105042 RADITYA MARSECIO
ARYANDI

80.35 62.00 74.00 72.94 B ✔  

24 22105044 MUHAMMAD REVA
MERANDI

85.08 62.10 82.50 77.41 B+ ✔  

25 22105045 SYAKIRAH AINURAHMAH 82.00 54.00 71.00 70.30 B ✔  
26 22105046 MUHAMMAD FITRA 86.00 39.00 68.50 66.65 B- ✔  
27 22105050 HALIZA AZZAHRA 95.38 88.00 98.00 93.95 A ✔  

28 22105051 FENNY FERENITA 92.54 77.50 100.00 90.27 A ✔  
29 22105053 NOVA PUSPITA 88.50 57.50 91.50 80.10 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 85.61 64.56 82.34 78.32 3.30
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 15 Juli 2024 oleh 130509
Tanggal Cetak : Rabu, 31 Juli 2024, 14:42:30
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Paraf Dosen :

Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si.
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AGRIBISNIS

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Mutu Panen dan Pasca Panen Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 22105012 ALFINA SYAHRANI 16 16 100

2 22105013 LAMHOT MARTUA SITINJAK 16 2 14 87.5

3 22105014 FERNANDO CRISTOFER SITORUS 16 4 12 75

4 22105015 ALEA AZALIA 16 15 1 100

5 22105019 SYIFA AMALIA 16 14 2 100

6 22105020 NADIRA AZZAHRA 16 16 100

7 22105021 ALDI WIRNANDI 16 5 11 68.75

8 22105022 MUHAMMAD NUR WAHID 16 16 100

9 22105023 FEBYA DWI AMBYA 16 3 13 81.25

10 22105024 RAHMAH FAUZIAH 16 15 1 100

11 22105025 WULANDARI YULIANA 16 2 14 87.5

12 22105026 ANISA EKA ARDIANI 16 16 100

13 22105029 KHAIRUNNISA AZZAHRA 16 16 100

14 22105030 DELPI SUCI WIDIASTUTI 16 2 14 87.5

15 22105032 AHMAD ANTONO 16 1 14 1 93.75

16 22105033 ALIFAH YADIN RHAMDANI 16 1 13 2 93.75

17 22105034 JENYFER CHRISTINA SIHURA 16 16 100

18 22105036 JIHAN FAHIRA ZENTALIANA 16 3 12 1 81.25

19 22105038 MEILIA NINGSIH 16 16 100

20 22105039 SABITA MEIDINA 16 16 100

21 22105040 TIARA OKTARIA 16 15 1 100

22 22105041 SITI FADILAH 16 3 13 81.25

23 22105042 RADITYA MARSECIO ARYANDI 16 3 12 1 81.25

24 22105044 MUHAMMAD REVA MERANDI 16 15 1 100

25 22105045 SYAKIRAH AINURAHMAH 16 2 14 87.5
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Jakarta, 31 Juli 2024
Ketua Prodi Agribisnis

Dr. Arman, SP, M.Si.
NIP. 141001

26 22105046 MUHAMMAD FITRA 16 2 14 87.5

27 22105050 HALIZA AZZAHRA 16 1 15 93.75

28 22105051 FENNY FERENITA 16 16 100

29 22105053 NOVA PUSPITA 16 3 13 81.25

31/07/24, 14.42 Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 2/2



 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/10291)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/10291)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/10291)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/10291)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/10291)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/10291)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/10291)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/10291)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/10291)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/10291)

RPS (/siakad/view_rps/10291)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/10291)

Program Studi

S1 - Agribisnis
Periode

2023/2024 Genap
Mata Kuliah

GGBWP22422A - Manajemen Mutu Panen dan Pasca Panen - 3 SKS
Nama Kelas

01
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas
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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Rabu, 28
Feb 2024

10:30 -
13:00

Kontrak dan r
uang lingkup
perkuliahan

Kontrak dan r
uang lingkup
perkuliahan

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

207 23 79.31 

2 Rabu, 6
Mar 2024

10:30 -
13:00

Peran Agripre
neur Pascapa
nen dalam M
endukung Per
ekonomian D
aerah

Peran Agripre
neur Pascapa
nen dalam M
endukung Per
ekonomian D
aerah

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

207 27 93.10 

3 Rabu, 13
Mar 2024

10:30 -
13:00

Fisiologi Pasc
apanen: (Klim
akterik, non kli
makterik, dan
senesence)

Fisiologi Pasc
apanen: (Klim
akterik, non kli
makterik, dan
senesence)

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

207 27 93.10 

40
Peserta

29



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Rabu, 20
Mar 2024

10:30 -
13:00

Etilen dan per
anannya sert
a kajian dose
n pengampu
IHS

Etilen dan per
anannya sert
a kajian dose
n pengampu
IHS

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

207 29 100.00 

5 Rabu, 27
Mar 2024

10:30 -
13:00

Kualitas buah
dan sayur, ser
ta stadia kem
atangan bua
h

Kualitas buah
dan sayur, ser
ta stadia kem
atangan bua
h

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

306 26 89.66 

6 Rabu, 3
Apr 2024

10:30 -
13:00

Sifat Fisik dan
Kimia Hasil Pa
nen

Sifat Fisik dan
Kimia Hasil Pa
nen

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

207 28 96.55 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

7 Rabu, 17
Apr 2024

10:30 -
13:00

Penanganan
pasca panen:
pembersihan,
sortasi, gradi
ng, pendingin
an, dan penyi
mpanan

Penanganan
pasca panen:
pembersihan,
sortasi, gradi
ng, pendingin
an, dan penyi
mpanan

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

207 27 93.10 

8 Senin, 6
Mei 2024

10:30 -
13:00

UTS

UTS

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

207 28 96.55 

9 Rabu, 8
Mei 2024

10:30 -
13:00

Teknik Penge
masan dan E
dible

Teknik Penge
masan dan E
dible

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

207 22 75.86 

10 Rabu, 15
Mei 2024

10:30 -
13:00

Pra Pendingin
an/Precoolin
g dan Atmosfi
r Penyimpana
n

Pra Pendingin
an/Precoolin
g dan Atmosfi
r Penyimpana
n

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

207 23 79.31 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Rabu, 22
Mei 2024

10:30 -
13:00

Manajemen
mutu, standa
r, dan ekspor
komoditas pe
rtanian

Manajemen
mutu, standa
r, dan ekspor
komoditas pe
rtanian segar

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

207 27 93.10 

12 Rabu, 29
Mei 2024

10:30 -
13:00

Mendemonstr
asikan pengu
jian kandung
an kimia dan
penampilan fi
sik produk se
gar komodita
s hortikultura

Mendemonstr
asikan pengu
jian kandung
an kimia dan
penampilan fi
sik produk se
gar komodita
s hortikultura

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

207 24 82.76 

13 Rabu, 5
Jun 2024

10:30 -
13:00

Perhitungan
dan Analisa D
ata Peubah P
engamatan P
asca Panen

Perhitungan
dan Analisa D
ata Peubah P
engamatan P
asca Panen

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

207 29 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

14 Rabu, 12
Jun 2024

10:30 -
13:00

Kuis dan Revi
ew Materi

Kuis dan Revi
ew Materi

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

207 29 100.00 

15 Rabu, 19
Jun 2024

10:30 -
13:00

Presentasi Tu
gas Kelompo
k

Presentasi Tu
gas Kelompo
k

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

207 29 100.00 

16 Rabu, 10
Jul 2024
10:30 -
13:00

UAS

UAS

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

207 29 100.00 


